
                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年３月１２日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
 ①71,27 ②多視点画像処理用計算機群リース ③借入 ④一般 ⑤24.1.10  
 ⑥住信･パナソニックフィナンシャルサービス㈱ (大阪府大阪市北区堂島 1-5-30 堂島プラザビル

3F) ⑦44,795,520 円 ⑧23.11.7 ⑪最低価格 
  
  ①71,27,29 ②H24 情報システム運用のための総合サービス業務 ③購入等 ④一般 ⑤24.1.17   

⑥宇宙技術開発㈱(東京都中野区中野 5-62-1） ⑦83,519,100 円 ⑧23.11.11 ⑪総合評価 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年３月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
 ①15,28 ②WINDS 実験用航空機地球局 ③購入等 ④一般 ⑤24.1.10  ⑥三菱電機㈱(東京都千

代田区丸の内 2-7-3) ⑦126,000,000 円  ⑧23.11.2 ⑪総合評価 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年２月１３日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
 ①29 ②高精度衛星双方向時刻比較用専用回線サービス ③購入等 ④一般 ⑤23.12.16 
 ⑥㈱Orbital Communications(東京都中央区銀座 3-14-13) ⑦18,898,950 円 ⑧23.10.18  
⑪最低価格 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年２月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
 ①29 ②「平成 24 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（九州回線）③借入 

④一般 ⑤23.12.2  ⑥九州電力㈱(福岡県福岡市中央区渡辺通 2-1-82)  ⑦16,873,500 円  
⑧23.10.6 ⑪総合評価 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年１月２３日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
 ①24 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド研究用ルーティング制御

試験装置 ③購入等 ④一般 ⑤23.11.18 ⑥㈱TOKAI コミュニケーションズ （東京都港区海岸

1-9-1 浜離宮インターシティ 11 階） ⑦55,650,000 円 ⑧23.9.14 ⑪総合評価 
 
 ①15,28 ②研究開発支援用ストレージ設備  ③購入等 ④一般 ⑤23.11.30  ⑥エヌ･ティ･ティ･ 

コミュニケーションズ㈱（東京都港区海岸 1-2-20) ⑦12,442,500 円  ⑧23.9.26 ⑪総合評価 
 
  ①29 ②衛星・航空機・地上地域網・BAN における通信の統合シミュレーション環境及びシナリオ 
  ③購入等 ④一般 ⑤23.11.28  ⑥㈱スペースタイムエンジニアリング （東京都千代田区神田佐久間

町 3-27-3 ガーデンパークビル 7F） ⑦33,883,500 円 ⑧23.9.26 ⑪総合評価 
 
  ①24 ②見通し外ミリ波通信システム総合実証試験用基礎評価装置（RF 部）  ③購入等 ④一般 
 ⑤23.11.24  ⑥㈱ユー・エム・サービス（東京都新宿区西新宿 2-7-1 小田急第一生命ビル 10 階）  
  ⑦31,867,500 円 ⑧23.9.26 ⑪最低価格 
   
 ①71,27 ②OpenFlow コントローラ用サーバ ③購入等 ④一般 ⑤23.11.30  ⑥ネットワンシス

テムズ㈱ （東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲）⑦17,705,100 円 ⑧23.9.26 
 ⑪最低価格 
 
  ①15,28 ②JGN-X オープンフローテストベッド活用実証実験システム  ③購入等 ④一般 
 ⑤23.11.30  ⑥日本電気㈱（東京都港区芝 5-7-1）  ⑦51,975,000 円 ⑧23.9.26 ⑪総合評価 
 
  ①71,27 ②OpenFlow スイッチ  ③購入等 ④一般 ⑤23.11.30  ⑥日本電気㈱（東京都港区芝

5-7-1）  ⑦36,477,000 円 ⑧23.9.26 ⑪総合評価 
 



  ①26 ②中近距離伝送用ホワイトスペースマルチホップ無線アクセスシステム基礎評価装置 
 ③購入等 ④一般 ⑤23.12.2  ⑥㈱エディックシステムズ（神奈川県横浜市都筑区仲町台 1-3-7-301）

⑦96,600,000 円 ⑧23.10.3 ⑪最低価格 
   
  ①29 ②平成 23 年度 DCN および perfSONAR サービス支援高度エンジニアリング業務 ③購入等 
 ④一般 ⑤23.11.30  ⑥KDDI㈱（東京都新宿区西新宿 2-3-2） ⑦19,351,500 円 ⑧23.9.26 
 ⑪最低価格 
 
  ①29 ②「平成 24 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（北海道回線）  
  ③借入 ④一般 ⑤23.11.30  ⑥エヌ･ティ･ティ･コミュニケーションズ㈱ （東京都千代田区内幸町

1-1-6 日比谷ビル） ⑦30,303,000 円 ⑧23.9.30 ⑪総合評価 
 
  ①24 ②広域スケーラブル無線アクセス技術評価装置：MAC 部  ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 
 ⑥㈱アイ・エス・ビー (神奈川県横浜市港北区新横浜 1-2-1 新横浜ファーストビル)  

  ⑦29,400,000 円 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
 
  ①24 ②異種無線システム協調制御統合試験装置：IEEE802 部  ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 
 ⑥㈱アイ・エス・ビー (神奈川県横浜市港北区新横浜 1-2-1 新横浜ファーストビル)  

  ⑦45,517,500 円 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
  
  ①24 ②異種無線システム協調制御統合試験装置：ハードウェア部 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 
⑥コスモリサーチ㈱ (埼玉県さいたま市北区宮原町 3-148-5 コスモビル) ⑦86,810,850 円 

 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
   
 ①24 ②異種無線システム対応端末総合試験装置 A 部：CPC・LAN 通信部 ③購入等 ④随意 
 ⑤23.11.16 ⑥ワールドピーコム㈱ (神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1 横浜ランドマークタワ

ー9 階) ⑦42,000,000 円 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
   
 ①24 ②異種無線システム対応端末総合試験装置 A 部：IEEE802 部  ③購入等 ④随意 
 ⑤23.11.16 ⑥㈱アイ・エス・ビー (神奈川県横浜市港北区新横浜 1-2-1 新横浜ファーストビル)  
  ⑦115,500,000 円 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
 
  ①24 ②小型低消費電力センシング信号処理回路基礎試験装置 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 
 ⑥㈱エディックシステムズ (神奈川県横浜市都筑区仲町台 1-3-7-301) ⑦38,241,000 円 ⑧23.10.26 
⑨ｄ「互換性」 

 
 ①24 ②光交換基盤技術実証装置機能拡張用品 一式  ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 ⑥富士通㈱ 
 (東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター)   ⑦143,850,000 円 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
 



 ①24 ②異種無線システム協調制御統合試験装置：RAN情報評価部 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 
⑥㈱ビットマイスター (埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5) ⑦59,640,000 円 ⑧23.10.26  
⑨ｄ「互換性」 

  
 ①24 ②異種無線システム協調制御統合試験装置：CPU 部 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 
 ⑥㈱アイ・エス・ビー (神奈川県横浜市港北区新横浜 1-2-1 新横浜ファーストビル)  

  ⑦55,104,000 円 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
 
 ①24 ②ホワイトスペースマネージャー基礎評価装置  ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 ⑥㈱アイ・

エス・ビー (神奈川県横浜市港北区新横浜 1-2-1 新横浜ファーストビル) ⑦30,765,000 円 
 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
  
 ①24 ②ホワイトスペースデータベース構成基礎評価装置 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16  

⑥㈱ビットマイスター (埼玉県さいたま市中央区下落合 5-10-5) ⑦48,300,000 円 ⑧23.10.26 
⑨ｄ「互換性」 

  
 ①24 ②「平成 23 年度」仮想化ノードシステムの運用業務 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.16 ⑥エヌ･

ティ･ティ･コミュニケーションズ㈱ (東京都千代田区内幸町 1-1-6 日比谷ビル) ⑦68,917,800 円 
 ⑧23.10.26 ⑨ｄ「互換性」 
  
 ①71,27 ②航空機搭載 CO2 DIAL 用 2 ミクロンレーザの試作及び評価試験 ③購入等 ④随意 
 ⑤23.11.29 ⑥日本電気㈱(東京都港区芝 5-7-1) ⑦67,935,000 円 ⑧23.11.4 ⑨ｄ「互換性」 
 
 ①26 ②SUN 機器相互運用性能総合評価装置 ③購入等 ④随意 ⑤23.12.7 ⑥アンリツ㈱(神奈川

県厚木市恩名 5-1-1) ⑦88,725,000 円 ⑧23.10.3 ⑨ａ「不落」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年１月１８日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
①26 ②超高精度シリコンドライエッチング装置 ③購入等 ④随意 ⑤23.10.21  

 ⑥サムコ㈱(京都府京都市伏見区竹田藁屋町 36) ⑦97,965,000 円 ⑧23.9.30  
 ⑨ｂ「排他的権利の保護」 
 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２４年１月１７日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
①15 ②地上/衛星共用携帯電話システムのダイナミック制御シミュレータ機器   ③購入等 ④随意 

⑤23.11.10 ⑥日本電気㈱(東京都新宿区西新宿 3-20-2) ⑦34,650,000 円 ⑧23.9.26 ⑨ｄ「互換性」 
 
  ①26 ②ScienceDirect 電子ジャーナル 2012 年購読契約 ③購入等 ④随意 ⑤23.11.11   

⑥エルゼビア･ビー･ブイ サイエンス･アンド･テクノロジー 
(RADARWEG 29 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS) ⑦17,400,360 円 ⑧23.10.21  

  ⑨ｂ「排他的権利の保護」 
 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年１２月２１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
①26 ②2012 年外国雑誌（Elsevier）一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.10.31 ⑥㈱紀伊國屋書店(東京都

八王子市明神町 3-20-6) ⑦14,654,102 円 ⑧23.9.7 ⑪最低価格 
  
  ①26 ②2012 年外国雑誌及び電子ジャーナル（Nature Publishing Group）一式 ③購入等 ④一般 

⑤23.10.31 ⑥㈱紀伊國屋書店(東京都八王子市明神町 3-20-6) ⑦13,607,717 円 ⑧23.9.7  
⑪最低価格 

 
  ①26 ②2012 年外国雑誌及び電子ジャーナル（ＡＩＰ他） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.10.28 ⑥

㈱紀伊國屋書店(東京都八王子市明神町 3-20-6) ⑦28,142,610 円 ⑧23.9.2 ⑪最低価格   
   
  ①73 ②ＮＡＢ 2012 出展のための展示機器輸送・展示ブース施工・運営等請負作業 ③ 購 入 等 

④一般 ⑤23.11.4 ⑥ピコインターナショナル㈱(東京都中央区日本橋大伝馬町 6-5 岩清日本橋ビル

6F) ⑦41,800,000 円 ⑧23.9.6 ⑪総合評価 
  
  ①15,28 ②船舶搭載用Ｋａ帯アンテナの部分試作 ③購入等 ④一般 ⑤23.11.7 ⑥日本電気㈱(東京

都新宿区西新宿 3-20-2) ⑦5,722,500 円 ⑧23.9.2 ⑪総合評価 
   
  ①71,27 ②温室効果ガス導出データ処理システム基本設計検討開発 ③購入等 ④一般 ⑤23.11.2 
⑥㈱セック(東京都世田谷区用賀 4-10-1） ⑦2,100,000 円 ⑧23.9.5 ⑪総合評価 

  
  ①71,27 ②クラウド活用環境基盤構築事業 ③購入等 ④一般 ⑤23.10.28  ⑥㈱日立製作所(東京

都江東区新砂 1-6-27 新砂プラザ） ⑦1,149,750,000 円 ⑧23.8.31 ⑪総合評価 
  
  ①71,27 ②インターネット境界ルーター ③購入等 ④随意 ⑤23.10.20 ⑥KDDI㈱(東京都新宿区

西新宿 2-3-2) ⑦56,332,500 円 ⑧23.8.19 ⑨a「不落随契」  



 
  ①71,27 ②「平成 23 年度」仮想化ノードシステム移設作業 ③購入等 ④随意 ⑤23.10.27 
   ⑥エヌ･ティ･ティ･コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-6 日比谷ビル)  
   ⑦19,339,950 円 ⑧23.10.6 ⑨d「互換性」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年１２月１２日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
  ①29 ②高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（岩手回線）③借入  
  ④一般 ⑤23.10.14 ⑥㈱TOKAI コミュニケーションズ(静岡県静岡市葵区常磐町 2-6-8)  
  ⑦48,300,000 円 ⑧23.8.17 ⑪総合評価 
  
  ①29 ②高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線(香川回線）③借入  
  ④一般 ⑤23.10.14  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-6 日

比谷ビル) ⑦18,175,500 円 ⑧23.8.17 ⑪総合評価 
 
  ①29 ②高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線(沖縄回線）③借入 
  ④一般 ⑤23.10.14  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-6 日

比谷ビル) ⑦56,878,500 円 ⑧23.8.17 ⑪総合評価 
 
 ①29 ②高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線(高知回線）③借入 
 ④一般 ⑤23.10.14  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-6 日

比谷ビル) ⑦22,218,000 円 ⑧23.8.17 ⑪総合評価 
 
  ①15,28 ②映像配信 NW 実験システム向け配信制御機能、映像配信制御装置  
  および配信状況表示装置追加 一式 ③購入等 ④随意 ⑤23.10.25  
  ⑥エヌ･ティ･ティ･コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-6 日比谷ビル)  
  ⑦28,875,000 円 ⑧23.9.15 ⑨d「互換性」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年１２月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
  ①29 ②ユーザーアカウント連携システム改修作業 ③購入等 ④随意 ⑤23.10.3  
  ⑥㈱トーコン・システムサービス(東京都文京区本郷 1-18-6 トーコンビル)  
  ⑦28,350,000 円 ⑧23.8.22 ⑨ｄ「互換性」 
 
  ①71,27 ②Virtual Network Mobility 検証ソフトの追加改修 ③購入等 ④随意  
  ⑤23.10.28 ⑥㈱KDDI 研究所(埼玉県ふじみ野市大原 2-1-15) ⑦27,489,000 円  
  ⑧23.9.30 ⑨b「排他的権利の保護」  
  
  ①24 ②マルチチャンネル高精度時刻差測定システム ③購入等 ④一般 ⑤23.9.21  
  ⑥日本通信機㈱(神奈川県大和市深見西 7-4-12) ⑦29,400,000 円 ⑧23.7.22  
  ⑪最低価格 
  
  ①15,28 ②「平成 23 年度」ネットワーク測定装置 ③購入等 ④一般 ⑤23.10.5  
  ⑥エヌ･ティ･ティ･コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-6 日比谷ビル) 
  ⑦51,975,000 円 ⑧23.8.5 ⑪総合評価 
   
  ①24 ②平成 23 年度 裸眼立体映像撮影用マルチカメラシステム ③購入等 ④一般  
  ⑤23.9.30 ⑥㈱ビュープラス(東京都千代田区二番町 4-3 二番町カシュービル 6F)  
  ⑦31,395,000 円 ⑧23.8.2 ⑪最低価格 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年１１月２１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
  
  ①29 ②H23 比吸収率計測およびプローブ較正支援･改良データ取得作業 ③購入等 ④随意  

⑤23.9.29 ⑥エヌ･ティ･ティ･アドバンステクノロジ㈱(東京都新宿区西新宿 2-1-1)  
 ⑦57,735,000 円 ⑧23.8.18 ⑨d「互換性」 
  
 ①56 ②高性能 SAR による災害対策観測飛行 2011 ③購入等 ④随意 ⑤23.9.22 
 ⑥ダイヤモンドエアサービス㈱(愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字松ノ木島 1)  
 ⑦50,610,000 円 ⑧23.8.30 ⑨d「互換性」 



                  

                 落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

   平成２３年１１月１１日 

 

〔掲載順序〕 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 

 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

                                                                                              

○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 

◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 

  

  ①24 ②高性能セシウム原子時計 ③購入等 ④随意 ⑤23.9.1 ⑥丸文㈱ (東京都中央区日本橋大

伝馬町 8-1) ⑦18,883,200円 ⑧23.8.12 ⑨ｄ「互換性」 

  

  ①24 ②基準信号発生システム ③購入等 ④随意 ⑤23.9.1 ⑥丸文㈱ (東京都中央区日本橋大伝

馬町 8-1) ⑦19,636,050円 ⑧23.8.12 ⑨ｄ「互換性」  

  

  ①15,28 ②WINDS 搭載 ATM ベースバンド交換部を利用した衛星 IP パケット通信実験用地上実験

装置の開発  ③購入等 ④随意 ⑤23.9.16 ⑥日本電気㈱ (東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラ

シティタワー19階) ⑦40,740,000円 ⑧23.8.1 ⑨ｄ「互換性」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年１１月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①29 ②高性能ＳＡＲ高次処理ソフトウェアの開発 ③購入等 ④一般 
 ⑤23.8.23 ⑥日本電気㈱(東京都港区芝 5-7-1) ⑦37,999,500 円 ⑧23.6.22 ⑪総合評価 
 
  ①24 ②H23 大画面裸眼立体ディスプレイ用映像信号装置 ③購入等 ④一般 
 ⑤23.8.31 ⑥㈱エルグベンチャーズ(東京都目黒区中目黒 1-1-45) ⑦97,965,000 円 ⑧23.7.1  
 ⑪最低価格 
 
 ①24 ②Tm, Ho:YLF シードレーザー ③購入等 ④随意 ⑤23.8.31 ⑥FIT リーディンテックス㈱ 
 (東京都中央区日本橋大伝馬町 2-7) ⑦24,990,000 円 ⑧23.8.11 ⑨ｄ「互換性」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年１０月１１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①24 ②ベクトルネットワークアナライザ ③購入等 ④随意 ⑤23.8.15 
 ⑥アジレント・テクノロジー㈱(東京都八王子市高倉町 9-1)  
 ⑦43,311,660 円 ⑧23.7.25 ⑨d「互換性」 
  
 ①56 ②高性能ＳＡＲによる移動体観測実験 2011 ③購入等 ④随意 ⑤23.8.15 
 ⑥ダイヤモンドエアサービス㈱(愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字松ノ木島 1)  
 ⑦33,705,000 円 ⑧23.7.22 ⑨d「互換性」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年９月１２日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 吉武 洋一郎（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①24 ②超高精細空間光変調装置 ③購入等 ④随意 ⑤23.7.7 
 ⑥ＪＶＣ・ケンウッド・ホールディングス㈱(神奈川県横浜市神奈川区守屋町 3-12)  
 ⑦49,245,000 円 ⑧23.6.15 ⑨d「互換性」  



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年８月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 鈴木 茂樹（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①71,27 ②勤務時間管理システムの構築 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.６.８ ⑥ＮＥＣネクサソ 
 リューションズ㈱（東京都港区三田１－４－28） ⑦26,775,000 円 ⑧23.４.12 ⑪総合評価 
  
①41 ②ＭＲＩ実験棟（仮称）建築工事 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.６.６  ⑥鹿島建設㈱関西 

 支店（大阪府大阪市中央区城見２－２－22）⑦1,731,450,000 円 ⑧23.２.21 ⑪総合評価 
  
①41 ②ＭＲＩ実験棟（仮称）電気設備工事 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.６.６  ⑥川北・浅海 

 特定建設工事共同企業体（大阪府大阪市西区京町堀１－17－16）⑦448,350,000 円 ⑧23.2.21 
 ⑪総合評価 

 
①41 ②ＭＲＩ実験棟（仮称）機械設備工事 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.６.６  ⑥三建設備工 

 業㈱（東京都中央区日本橋蛎殻町１－35－８）⑦680,400,000 円 ⑧23.２.21 ⑪総合評価 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年６月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 鈴木 茂樹（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①26 ②独立行政法人情報通信研究機構北陸リサーチセンターで使用する電力需給契約 一式 
 ③購入等 ④随意 ⑤23.4.1 ⑥北陸電力㈱(石川県小松市栄町 25－１) ⑦23,228,554 円 ⑧23.3.2  
 ⑨ｂ「排他的権利の保護」 
  
①71、27 ②ＭＲＩシステム年間保守点検 一式 ③購入等 ④随意 ⑤23.4.1 ⑥シーメンス・ 

 ジャパン㈱(兵庫県神戸市中央区港島南町１－５－２) ⑦51,975,000 円 ⑧23.1.14 ⑨ｄ「互換 
 性」 
  
①56 ②Ｈ23 年度ＥＴＳ－ＶⅢ衛星管制運用の作業 一式 ③購入等 ④随意 ⑤23.4.1 ⑥宇 

 宙技術開発㈱(東京都中野区中野５－62－１) ⑦27,888,000 円 ⑧23.1.13 ⑨ｄ「互換性」 
  
①71、27 ②Ｈ23 準天頂衛星システム時刻管理系運用業務 一式 ③購入等 ④随意 ⑤23.4.1  

 ⑥宇宙技術開発㈱(東京都中野区中野５－62－１) ⑦84,945,000 円 ⑧23.1.13 ⑨ｄ「互換性」 
  
①71、27 ②Ｈ23 ｆＭＲＩ／ＭＥＧ施設利用 一式 ③借入 ④随意 ⑤23.4.1 ⑥㈱ＡＴＲ- 

 Ｐromotions(京都府相楽郡精華町光台２－２－２) ⑦29,400,000 円 ⑧23.1.13 ⑨ｄ「互換性」 
  
①71、27 ②ＮＩＣＴ会計システム（ソフトウェア）の運用保守作業 一式 ③購入等 ④随意  

 ⑤23.4.1 ⑥シャープシステムプロダクト㈱(千葉県千葉市美浜区中瀬１－９－２) ⑦50,009,400 円  
 ⑧23.3.8 ⑨ｄ「互換性」 
  
①71、27 ②ＮＩＣＴ会計システム用ハードウェア保守 一式 ③購入等 ④随意 ⑤23.4.1  

 ⑥東日本電信電話㈱(神奈川県横浜市西区みなとみらい４－７－３) ⑦28,665,000 円 ⑧23.3.8  
 ⑨ｄ「互換性」 
  



①71、27、29 ②けいはんな研究所ネットワーク運用管理保守およびユーザーサポート業務請負  
 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.23  ⑥エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノロジ㈱(東京都新宿 
 区西新宿２－１－１） ⑦113,809,500 円 ⑧23.1.21 ⑪最低価格 
   
①71、27、29 ②Ｈ23 年度標準時計測システムソフトウェア保守及び管理支援作業一式 ③購入等 

④一般 ⑤23.3.23  ⑥宇宙技術開発㈱(東京都中野区中野５－62－１） ⑦39,900,000 円  
 ⑧23.1.21 ⑪総合評価 
  
①29 ②Ｈ23 セキュリティ管理運用の委託 一式 ③購入等 ④一般 ⑤22.11.16  ⑥㈱ラック 

 (東京都千代田区平河町２－16－１） ⑦25,609,500 円 ⑧22.9.24 ⑪総合評価 
 
①71、27、29 ②Ｈ23 情報システム運用のための総合委託 一式 ③購入等 ④一般 ⑤22.11.16   

 ⑥富士通㈱(東京都港区東新橋１－５－２） ⑦75,600,000 円 ⑧22.9.24 ⑪総合評価 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年５月２７日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 鈴木 茂樹（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①26 ②独立行政法人情報通信研究機構本部で使用する電力需給契約 一式 ③購入等 ④一般 
 ⑤23.3.11 ⑥㈱エネット(東京都港区芝公園 2-6-3) ⑦240,612,248 円 ⑧23.1.24 ⑪最低価格 
  
①26 ②独立行政法人情報通信研究機構神戸研究所で使用する電力需給契約 一式 ③購入等  

 ④一般 ⑤23.3.11 ⑥関西電力㈱(大阪府大阪市北区中之島 3-6-16) ⑦134,899,489 円 ⑧23.1.24 
 ⑪最低価格   
   
①26 ②独立行政法人情報通信研究機構鹿島宇宙技術センターで使用する電力需給契約 一式 

 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.11 ⑥東京電力㈱(東京都千代田区内幸町 1-1-3) ⑦22,932,948 円  
 ⑧23.1.24 ⑪最低価格 
  
①26 ②独立行政法人情報通信研究機構けいはんな研究所で使用する電力需給契約 一式  

 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.11  ⑥関西電力㈱(大阪府大阪市北区中之島 3-6-16） ⑦73,989,568 円 
 ⑧23.1.24 ⑪最低価格 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（国内網運用監視） 

 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.7  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱(東京都千代田 
 区内幸町 1-1-6） ⑦208,950,000 円 ⑧23.1.7 ⑪総合評価 
  
①75 ②鹿島建物等総合維持管理業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.18  ⑥東京互光㈱(茨城県 

 神栖市大野原 4-7-11） ⑦69,090,000 円 ⑧23.1.18 ⑪最低価格 
  
①71,27 ②平成 23 年度ネットワークシミュレーションシステム研究設備年間保守業務 一式  

 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.18  ⑥日本電気㈱(東京都港区芝 5-7-1） ⑦19,950,000 円 ⑧23.1.18 
 ⑪最低価格 



  
①71,27 ②H23 未来 ICT 研究センターネットワーク運用管理及びユーザーサポート業務の総合委託 

 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.18  ⑥日本電子計算㈱(大阪府大阪市淀川区西中島 2-12-11） 
 ⑦65,027,340 円 ⑧23.1.18 ⑪総合評価 
  
①75 ②けいはんな研究所建物等総合維持管理業務請負 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.18   

 ⑥タクミサービス(京都府京都市左京区下鴨宮崎町 1-26） ⑦92,232,000 円 ⑧23.1.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②H23 準天頂衛星地上系時刻比較用通信衛星回線 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.18   

 ⑥KDDI㈱(東京都新宿区西新宿 2-3-2） ⑦19,682,460 円 ⑧23.1.18 ⑪最低価格 
  
①75 ②神戸研究所設備管理業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.18 ⑥タクミサービス 

 (京都府京都市左京区下鴨宮崎町 1-26） ⑦104,874,000 円 ⑧23.1.18 ⑪総合評価 
  
①75 ②H23 フォトニックデバイスラボ施設の運営管理支援作業 一式 ③購入等 ④一般  

 ⑤23.3.18 ⑥エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノロジ（株）(東京都新宿区西新宿 2-1-1） 
 ⑦32,025,000 円 ⑧23.1.18 ⑪最低価格 
  
①75 ②情報通信研究機構 本部建物等清掃作業 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.17   

 ⑥キョウワプロテック㈱(東京都中央区日本橋 3-12-11） ⑦66,990,000 円 ⑧23.1.19 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23-24 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（香港-シンガポ

ール-タイ回線）一式 ③借入 ④一般 ⑤22.12.27  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱ 
 (東京都千代田区内幸町 1-1-6） ⑦390,600,000 円 ⑧22.10.26 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23-24 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（日米回線）一式 

③借入 ④一般 ⑤22.12.27  ⑥KDDI㈱ (東京都新宿区西新宿 2-3-2） ⑦131,853,141 円 ⑧

22.10.26 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23-24 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（韓国回線）一式 

③借入 ④一般 ⑤22.12.27  ⑥九州通信ネットワーク㈱ (福岡県福岡市中央区天神 1-12-20）  
 ⑦102,926,880 円 ⑧22.10.26 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23-25 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（コア回線）一式 

③借入 ④一般 ⑤22.12.27  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱ (東京都千代田区 
 内幸町 1-1-6） ⑦878,535,000 円 ⑧22.10.26 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（NICT 神戸 AP） 一

式 ③借入 ④一般 ⑤23.1.17  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱ (東京都千代田区 



 内幸町 1-1-6） ⑦5,985,000 円 ⑧22.11.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23-25 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（小金井-大手町- 

 白山） 一式 ③借入 ④一般 ⑤22.12.27  ⑥㈱ザ・トーカイ (東京都千代田区岩本町 2-14-2） 
 ⑦297,150,000 円 ⑧22.10.26 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（NICT けいはんな

回線） 一式 ③借入 ④一般 ⑤23.1.17  ⑥丸紅アクセスソリューションズ㈱ (東京都千代田区

丸の内 1-8-2） ⑦5,670,000 円 ⑧22.11.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（九州回線） 一式 

 ③借入 ④一般 ⑤23.1.17  ⑥九州電力㈱ (福岡県福岡市中央区渡辺通 2-1-82） 
 ⑦17,395,350 円 ⑧22.11.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（横須賀回線）一式  

 ③借入 ④一般 ⑤23.1.17  ⑥㈱ザ・トーカイ (東京都千代田区岩本町 2-14-2） ⑦12,390,000 円 
 ⑧22.11.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（NICT 鹿島回線）

一式  ③借入 ④一般 ⑤23.1.17  ⑥丸紅アクセスソリューションズ㈱(東京都千代田区丸の内

1-8-2） ⑦9,450,000 円 ⑧22.11.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（北海道回線）一式  

 ③借入 ④一般 ⑤23.1.17  ⑥㈱ザ・トーカイ (東京都千代田区岩本町 2-14-2） ⑦57,225,000 円 
 ⑧22.11.18 ⑪総合評価 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（機器保守） 一式 

 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.7  ⑥エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ㈱(東京都千代田区内幸町 
 1-1-6） ⑦199,500,000 円 ⑧23.1.7 ⑪最低価格 
  
①29 ②「平成 23 年度」高機能ブロードバンドネットワークテストベッド回線（海外網運用監視） 

 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23.3.7  ⑥KDDI㈱(東京都新宿区西新宿 2-3-2） ⑦120,750,000 円 
 ⑧23.1.7 ⑪総合評価 
  



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年５月１７日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 鈴木 茂樹（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①29 ②高精度衛星双方向時刻比較用専用回線サービス 一式 ③借入 ④一般 
 ⑤23. 3. 7 ⑥㈱Orbital Communications(東京都中央区日本橋人形町 1－16－7) ⑦19,950,000 円 
 ⑧23. 1. 7  ⑪最低価格  
  
①24 ②高次脳機能計測のための脳磁界計測システム 一式 ③購入等 ④一般 

 ⑤23. 3. 8 ⑥エレクタ㈱(東京都港区芝浦 3－9－1) ⑦603,750,000 円 
 ⑧23. 1. 31  ⑪総合評価  
  
①24 ②型式検定データベース統合システムの借入 一式 ③借入 ④随意 

 ⑤23. 3.14 ⑥アジレント・フィナンシャルサービス㈱(東京都千代田区神田練塀町 3) 
 ⑦65,469,600 円 ⑧23. 2.21  ⑨d「互換性」 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年５月２日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 鈴木 茂樹（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①27,71 ②大規模 Web アーカイブ用クラスタ計算機システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤23. 2. 1 
 ⑥㈱シティーソリューション(東京都千代田区神田錦町 1－13) ⑦115,258,500 円 ⑧22.12. 3   
 ⑪最低価格 
 
 ①26 ②立体視対応 10 面タイルドディスプレイシステム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23. 1.21 
 ⑥サイバネットシステム㈱(東京都千代田区神田練塀町３) ⑦27,562,500 円 ⑧22.11.10 
  ⑪最低価格 



                  
                 落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
   平成２３年４月１日 
 
〔掲載順序〕 
 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 
 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 
 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 
 入札の場合） ⑪落札方式 
                                                                                              
○独立行政法人情報通信研究機構契約担当理事 鈴木 茂樹（東京都小金井市貫井北町４－２－１） 
◎調達機関番号 592 ◎所在地番号 13 
 
  ①27,71 ②大規模 Web アーカイブ用クラスタ計算機システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤23. 2. 1 
 ⑥㈱シティーソリューション(東京都千代田区神田錦町 1－13) ⑦115,258,500 円 ⑧22.12. 3   
 ⑪最低価格 
  

①26 ②立体視対応 10 面タイルドディスプレイシステム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤23. 1.21 
 ⑥サイバネットシステム㈱(東京都千代田区神田練塀町３) ⑦27,562,500 円 ⑧22.11.10 
  ⑪最低価格 


	⑳0312落札者等の公示
	120301落札者等の公示
	⑲0301落札者等の公示
	120213落札者等の公示
	⑱0213落札者等の公示
	120201落札者等の公示
	⑰0201落札者等の公示
	120123落札者等の公示
	⑯0123落札者等の公示
	120118落札者等の公示
	⑮0118落札者等の公示
	120117落札者等の公示
	⑭0117落札者等の公示
	111221落札者等の公示
	⑬1221落札者等の公示
	111212落札者等の公示
	⑫1212落札者等の公示
	111201落札者等の公示
	⑪1201落札者等の公示
	111121落札者等の公示
	⑩1121落札者等の公示
	⑨1101落札者等の公示
	⑧1011落札者等の公示
	⑦0912落札者等の公示
	⑥0801落札者等の公示
	⑤0601落札者等の公示
	④0527落札者等の公示
	③0517落札者等の公示
	②0502落札者等の公示
	①0401落札者等の公示











